9

Администрация города Благовещенска
Амурской области

05.12.2013      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                               № 6188

г. Благовещенск

О предоставлении разрешения

 на условно разрешенный вид

использования земельного

участка в квартале 401

города Благовещенска

Рассмотрев заявление Халимон Галины Викторовны (вх. 12952з от 14.11.2013),

на основании решения Благовещенского городского суда Амурской области от

17.09.2013 по делу № 2-83/13, определения Благовещенского городского суда

Амурской области от 09.10.2013 по делу № 2-83/13,

постановляю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка площадью 24 кв.м с кадастровым номером 28:01:020401:940,

предварительно согласованного Халимон Галине Викторовне постановлением

администрации города Благовещенска от 27.05.2010 № 2182, расположенного в

территориальной зоне многоэтажной жилой застройки (Ж-3) в квартале 401 города

Благовещенска - для размещения гаража, для целей, не связанных с осуществлением

предпринимательской деятельности (индивидуальный гараж).

2. Управлению по документационному обеспечению управления:

2.1, Направить в течение 5 рабочих дней 1 экземпляр настоящего

постановления в ФГБУ ФКП Росреестра по Амурской области для кадастрового учѐта

изменений.

2.2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете

«Благовещенск».

3. Отделу ведения информационной системы обеспечения

градостроительной деятельности (ИСОГД) администрации города Благовещенска

обеспечить размещение настоящего постановления в ИСОГД администрации города

Благовещенска.

4. Установить срок действия настоящего постановления - 3 года.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации города Благовещенска.

Глава администрации

города Благовещенска П.В. Березовский